
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonawczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 41/2024 

Burmistrza Płotów 
z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 

DOCHODY 

  
Rodzaj : Własne         

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

Razem: 24 000,00 
            

            
Rodzaj : Zlecone         

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 784 042,23 

  01095   Pozostała działalność 784 042,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

784 042,23 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 763,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

73 763,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

73 763,00 

Razem: 857 805,23 

 

WYDATKI 

Rodzaj:Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

33 825,00 

  40095   Pozostała działalność 33 825,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 825,00 

758     Różne rozliczenia -43 825,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -43 825,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 1



    4810 Rezerwa ogólna burmistrza -43 825,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 27 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -28 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 880,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,26 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 668,74 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,46 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 119,46 

  92195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 

Razem: 24 000,00 

          
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 784 042,23 

  01095   Pozostała działalność 784 042,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 541,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 784,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

73,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 962,80 

    4430 Różne opłaty i składki 768 668,85 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

450,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 763,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

73 763,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 340,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 2



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

348,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 470,00 

Razem: 857 805,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2024 

Burmistrza Płotów 

z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2024 

DOCHODY 

Jednostka:Urząd Miejski         

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 784 042,23 

  01095   Pozostała działalność 784 042,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

784 042,23 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 763,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

73 763,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

73 763,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

Razem: 881 805,23 

 

WYDATKI 

          

Jednostka:OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 27 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -28 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 

Razem: 24 000,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 784 042,23 

  01095   Pozostała działalność 784 042,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 541,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 784,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

73,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 962,80 

    4430 Różne opłaty i składki 768 668,85 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

450,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

33 825,00 

  40095   Pozostała działalność 33 825,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 825,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 763,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

73 763,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 340,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

348,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 470,00 

758     Różne rozliczenia -43 825,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -43 825,00 

    4810 Rezerwy -43 825,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 857 805,23 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wyszobór 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,26 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 668,74 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Czarne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 2



  90095   Pozostała działalność 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,84 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -133,84 

  92195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wicimice 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,56 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -335,56 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Lisowo 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,13 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -284,13 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Mechowo 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,13 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -284,13 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Pniewo 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,80 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -81,80 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C7460A-77FD-417E-A7E7-4661CEC5E032. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Zalacznik 2


